
Agentura regionálního
rozvoje spouští v době
koronavirové krize
online poradenství pro
podnikatele a
zaměstnance

14. 04. 2020 11:28

Liberecký  kraj  a  Agentura  regionálního  rozvoje  spol.  s  r.o.  (ARR)  nabízí  poradenství
v tíživých situacích, ve kterých se ocitli  podnikatelé či  zaměstnanci libereckého regionu
v  důsledku  korovinavirové  krize.  Na  webových  stránkách  https://arr-nisa.cz/covid-19  se
mohou  občané  dotázat  odborníků  na  možnosti,  jak  zmírnit  dopady  krize  na  firmy  či
obchody, jak uchránit svoje vlastní podnikání nebo jak si poradit v aktuální tíživé životní
situaci.

„Chtěl  bych poděkovat  Agentuře  regionálního rozvoje,  která  přes  velikonoční  svátky  zpracovala
přehledné webové stránky. Odborníci zde rychle a zdarma poradí všem, kteří hledají řešení v době
koronavirové krize  nejen v  oblasti  podnikání,“  uvedl  Michal  Kříž,  člen rady kraje  pro resort
hospodářského a regionální rozvoje, evropských projektů a územního plánování.

Poradenství  bude fungovat  denně online prostřednictvím formuláře,  který  je  dostupný na
https://arr-nisa.cz/covid-19. Zároveň zde zájemci časem naleznou nejčastější dotazy včetně
odpovědí a návodů nebo odkazy na důležité informace.

Konkrétní oblasti, na které lze směřovat dotazy:

Omezení podnikatelských projektů a provoz v důsledku aktuálních mimořádných opatření1.
Možnosti, které stát na zmírnění dopadů krize vytvořil2.
Řešení, jak uchránit své podnikání3.
Rady ohledně žádostí o podporu4.

https://arr-nisa.cz/covid-19
https://arr-nisa.cz/covid-19

